Temeljem clanka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13i 13/14) te ¢lanka 22. Statuta, Zapovjednik JVP Grada Rijeke dana
21.12.2015. godine , donio je

PRVE IZMJENE | DOPUNE PLANA NABAVE JAVNE VATROGASNE POSTROJBE GRADA RIJEKE ZA 2015. GODINU
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Vrsta postupka

Predmet nabave Vrsta nabave

broj nabave

01/2015
02/2015
03/2015
04/2015
05/2015
06/2015

07/2015
1. izmjene i
dopune
08/2015

09/2015
1. izmjene |
dopune
10/2015

11/2015

12/2015

13/2015

14/2015
15/2015

16/2015
1. izmjene i

dopune
17/2015

18/2015

19/2015

1. izmjene i
dopune
20/2015

21/2015
22/2015
23/2015
24/2015
25/2015
26/2015
27/2015

28/2015

29/2015

1. izmjene i
dopune
30/2015

31/2015

Uredski materijal
Higijenski materijal
Pjenila i prah

Akumulatori

Brave, okovi i ostala metalna
qalanteriia

Elektromaterijal

Materijal i dijelovi za diSne aparate

Autogume i vulkanizerske usluge
Baterijske lampe

Vatrogasne cijevi

Zastitne maske

Sluzbena odjeca

Brisano 1. izmjenama i dopunama
Za%t ; l
Kombinezoni

Interventne rukavice

Zastitna obuca

Kacige

Odijela za spasavanje iz vode

Brisano 1. izmjenama i dopunama

Nabava-vezila-na-leasing-

Servis vozila ZIEGLER

Servis vozila ROSENBAUER

Servis vozila MAN, MERCEDES, TAM,
IVECO

Servis autoljestvi IVECO, METZ

Servis hidraulicke platforme IKARUS
Servisi diSnih aparata i mjernih
uredaia

Servis hidrauli¢nih alata Weber
Brisano 1. izmjenama i dopunama
Zawi Snik vrata VIP_Cet
Uredenje garaZe u VP Centar

Usluge popravaka, odrZavanja
uredske, telekomunikacijske i
audiovizualne opreme

Usluge ciS¢enja poslovnih prostora

Brisano 1. izmjenama i dopunama

Osiguranje-ed-pesljediea-nesretnog-
e

28.000
40.000
80.000
32.000
40.000
40.000

40.000

40.000
20.000

96.000
28.000

64.000

8.000
8.000

32.000

64660
144.000

64.000

240000

126660
128.000

48.000
40.000
40.000
40.000
40.000
56.000
166:600

56.000

24.000

120.000

56.000

35.000
50.000
100.000
40.000
50.000
50.000

50.000

46660
50.000

25.000

100600
120.000

35.000

80.000
600-660

10.000
10.000

40.000

80660
180.000

80.000

300-600

156:000
160.000

60.000
50.000
50.000
50.000
50.000
70.000
266:000

70.000

30.000

150.000

70.000

Nabava ispod

zakonskog praga
Nabava ispod

zakonskog praga
Nabava ispod

zakonskog praga
Nabava ispod

zakonskog praga
Nabava ispod

zakonskog praga
Nabava ispod

zakonskog praga
Nabava ispod

zakonskog praga

Nabava ispod
zakonskog praga

Nabava ispod
zakonskog praga

Nabava ispod
zakonskog praga

Nabava ispod

zakonskoq praga
Nabava ispod

zakonskog praga
nabava-male-

Nabava ispod

zakonskog praga
Nabava ispod

zakonskog praga
Nabava ispod

zakonskog praga

Nabava ispod
zakonskog praga

Nabava ispod
zakonslgoq praga

—habava-male-

Nabava ispod
zakonskog praga

Nabava ispod

zakonskoq praga
Nabava ispod

zakonskog praga
Nabava ispod

zakonskoq praga
Nabava ispod

zakonskoq praga
Nabava ispod

zakonskoq praga
Nabava ispod

zakonskog praga

Nabava ispod
zakonskoq praga

Nabava ispod
zakonskog praga

Ctverent-postupak—

—nabava-male-

Nabava ispod
zakonskoq praga

Nabava ispod
zakonskog praga

Ugovor
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica
Ugovor
Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor
Ugovor

Olevien
sporazum

Narudzbenica
Narudzbenica

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Olevieni
Sperazum

Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ygever

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

studeni

-

sijecanj

2015.
2015.
2015.
2015.
2015,
2015.

2015.

2015.
2015.

2015.

2015.

2015.

2015.
2015.

2015.

2015
2015.-2016.
2015.

2015

2015.

2015.
2015.
2015.
2015.
2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.
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Evidencijski

broj nabave

3412015
35/2015
36/2015
37/2015
38/2015
39/2015
40/2015
41/2015

42/2015

1. izmjene i
dopune
43/2015

4442015

45/2015
1. izmjene i
dopune
46/2015

1. izmjene i
dopune
47/2015

Predmet nabave

Brisano 1. izmjenama i dopunama

Procijenjena
vrijednost
nabave

Planirana
vrijednost
nabave

vaezﬂe—i—kaske%gufanje-metemm-}%e%m-eee

Br|sano 1. izmjenama i dopunama
Brisano 1. izmjenama i dopunama

Osiquranie-od-odgevernesti
Usluge dobrovoljnog zdravstvenog

osigurania
Programske aplikacije za VOC

(priilemno dojavna, vatrodoiavna)
Uredski namjestaj

Racunala i ra¢unalna oprema

Komunikacijski i telekomunikacijski
uredaii
Komunikacijska oprema za vozilo za

stoZerno rukovodenie
Oprema za gasenje pozara

Oprema za tehnicke intervencije

Nabava vatrogasnih pumpi

Brisano 1. izmjenama i dopunama

Nat ol A
Aparati za zastitu disnih organa

Termovizijska kamera

Generator lake pjene

Brisano 1. izmjenama i dopunama

—habava-ale-
fiednosti
4.000 5.000 ‘abavadisped-
zakenskeg-praga
80.000 100,000 _\abavaispod
zakonskog praga
40.000 50.000 Nabava ispod
zakonskoq praga
40.000 50.000 Nabava ispod
zakonskoq praga
40.000 50.000 Nabava ispod
zakonskoq_ praga
80.000 100.000 Nabava ispod
zakonskoq praga
40.000 50.000 Nabava ispod
zakonskoq praga
120.000 150.000 Nabava ispod
zakonskog praga
40.000 50.000 Nabavaispod
zakonskog praga
120.000 150000  Nabavaispod
zakonskog praga
40.000 50.000
16:000 20000 Vabavaisped-
40.000 50.000 Nabava ispod
zakonskoq praga
40.000 80.000 Nabava ispod
zakonskog praga
72.000 90.000
22500 20009 N@bavaispod
zakonskog praga
28.000 35.000
Obvoreni-postupak—
246600 360-000 —ﬁabava—male—
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